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承 認 検 図 設 計

記号 訂　 正　 記　 事 訂 正 年 月 日 備　　　　　考

大野 中村 久野
２０２０年０４月０１日品番・色については表参照のこと
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【三層構造 ノンスリップ樹脂製】

3030

Ｓ＝１：３

25

23
28

溝幅 Ｂ

2020

枠外幅 Ｗ

3 2 グレーチング幅 Ａ 2 3

断面詳細図

色 記 号 表

記号

Ｂ

Ｇ

Ｓ

ライトグレー

ホワイト

ベージュ

色 備  考

210

260

200

250

150

200

※ ○に色記号を付記

Ｄ ダークグレー

Ｗ

160

Ａ Ｂ

150 100

品　　番

品 番 寸 法 表

※ ジョイントの伸縮機能により、９９５～１０２０程度に伸縮します。
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プール用樹脂グレーチング曲線用
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プール用樹脂グレーチング曲線用
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